РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.10. 2023 года
	№  27

	О начале отопительного
 сезона на 2023-2024 гг..

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Назначить отопительный сезон на 2023-2024 гг. на территории  Грузиновского сельского поселения с 16  октября 2023 года.
2. В общеобразовательных учреждениях начать отопительный сезон  с 10  октября 2023 года.
[bookmark: _GoBack]
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения
	А.И. Скориков

2

0